
Zarządzenie Nr 75.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust. 2 i § 21 Uchwały nr VIII.77.2024 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2024r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

4.060,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym na bezpłatną     

pomoc psychologiczną zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z 03.04.2025 r. , S-

III.3111.14.4.2025.JKZ 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę          

4.060,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku 

z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

300,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego  z 11.04.2025 r., S-

III.3111.14.65.2025.MT. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę        

300,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku z 

realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na łączną 

kwotę 186.594,48zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.04.2025r. znak: F-VI.3111.2.16.2025. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

186.594,48zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

§ 4.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

2.095,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym na wypłatę świadczeń  

rodzinnych zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z 15.04.2025 r. , S-

III.3111.14.63.2025.ES. 



2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę          

2.095,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku 

z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 5.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

10.000,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków przeznaczonych na realizację 

zadań dotyczących utrzymania, remontów oraz sprawowania opieki nad cmentarzami i 

mogiłami wojennymi zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z 17.04.2025 r.,F-

VI.3111.1.48.2025. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę          

10.000,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących utrzymania, remontów oraz 

sprawowania opieki nad cmentarzami i mogiłami wojennymi. 

§ 6. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

127.260,25zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w 

zakresie zadań własnych. 

§ 7. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

  

010 Rolnictwo i łowiectwo 186 594,48 0,00 

010-01095 Pozostała działalność 186 594,48 0,00 

010-01095-2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie - 

środki na zwrot części podatku akcyzowego 186 594,48 0,00 

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00 

710-71035 Cmentarze 10 000,00 0,00 

710-71035-2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 10 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 6 455,00 0,00 

852-85295 Pozostała działalność 6 455,00 0,00 

852-85295-2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy- na pomoc psychologiczną 4 060,00 0,00 

852-85295-2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy- na świadczenia rodzinne 2 095,00 0,00 

852-85295-2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 300,00 0,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

obywatelom Ukrainy-środki  na zapewnienie posiłku 

dla dzieci i młodzieży 

  Razem: (D) 203 049,48 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 186 594,48 0,00 

010-01095 Pozostała działalność 186 594,48 0,00 

010-01095-4210 Zakup materiałów i wyposażenia 658,72 0,00 

010-01095-4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 

010-01095-4430 Różne opłaty i składki 182 935,76 0,00 

600 Transport i łączność 640,00 640,00 

600-60016 Drogi publiczne gminne 640,00 640,00 

600-60016-4300 Zakup usług pozostałych 0,00 640,00 

600-60016-4430 Różne opłaty i składki 640,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 26,00 26,00 

700-70095 Pozostała działalność 26,00 26,00 

700-70095-4260 Zakup energii 0,00 26,00 

700-70095-4580 Pozostałe odsetki 26,00 0,00 

710 Działalność usługowa 45 650,00 35 650,00 

710-71035 Cmentarze 10 000,00 0,00 

710-71035-4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 

710-71095 Pozostała działalność 35 650,00 35 650,00 

710-71095-4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 650,00 0,00 

710-71095-4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 650,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 850,00 850,00 

751-75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 850,00 850,00 

751-75107-4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 450,00 

751-75107-4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 400,00 

751-75107-4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 6 455,00 0,00 

852-85295 Pozostała działalność 6 455,00 0,00 

852-85295-3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 395,00 0,00 

852-85295-4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 4 060,00 0,00 

855 Rodzina 95,00 95,00 

855-85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 68,00 68,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855-85502-4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 68,00 

855-85502-4280 Zakup usług zdrowotnych 68,00 0,00 

855-85504 Wspieranie rodziny 27,00 27,00 

855-85504-4280 Zakup usług zdrowotnych 27,00 0,00 

855-85504-4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 27,00 

926 Kultura fizyczna 89 999,25 89 999,25 

926-92601 Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00 

926-92601-4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 

926-92601-4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 

926-92695 Pozostała działalność 79 999,25 79 999,25 

926-92695-6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 79 999,25 

926-92695-6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Finansowanie programów i projektów 

ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy, oraz 

z wyłączeniem budżetu środków europejskich 70 181,00 0,00 

926-92695-6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Współfinansowanie programów i  

projektów realizowanych ze środków, o  których 

mowa w  art.  5 ust.  3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 

lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 9 818,25 0,00 

  Razem: (W) 330 309,73 127 260,25 

§ 8. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


